ГЛАВА МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   02  декабря 2010г.                                                                                   № 93
О внесении изменений в постановление главы администрации
МО Низинское сельское поселение от 09.07.2009г.№65
«Об изменении разрешенного использования земельного участка,

принадлежащего ДНП «Петергофская слобода», находящегося
по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район,
АОЗТ «Петродворцовое», у дер. Санино, квартал 4,
уч. 142 и земельных участков в границах земельного участка 142»
В соответствии с решениями Совета депутатов МО Низинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области № 33 от 19 мая 2009г., № 37 от 15 июня 2009г., руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Низинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление и.о. главы местной администрации МО Низинское сельское поселение от 09.07.2009г. №65 «Об изменении разрешенного использования земельного участка, принадлежащего ДНП «Петергофская слобода», находящегося по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, АОЗТ «Петродворцовое», у дер. Санино, квартал 4, уч. 142 и земельных участков в границах земельного участка 142» - пункт 1 читать в следующей редакции:

«Изменить вид разрешенного использования «для сельскохозяйственного производства» на вид разрешенного использования «садоводство» земельного участка №142, кадастровый номер 47:14:03-02-004:0150, правообладателем которого является дачное некоммерческое партнерство «Петергофская слобода», расположенного по адресу Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Низинское сельское поселение, АОЗТ «Петродворцовое», у дер. Санино, квартал 4 и земельных участков в границах земельного участка №142 с кадастровыми номерами: 47:14:03-02-004:0109, 47:14:03-02-004:0096,  47:14:03-02-004:0085, . 47:14:03-02-004:0081, 47:14:03-02-004:0082, 47:14:03-02-004:0126, 47:14:03-02-004:0141, 47:14:03-02-004:0097, 47:14:03-02-004:0134, 47:14:03-02-004:0107, 47:14:03-02-004:0130, 47:14:03-02-004:0139, 47:14:03-02-004:0128, 47:14:03-02-004:0098, 47:14:03-02-004:0099, 47:14:03-02-004:0100, 47:14:03-02-004:0125, 47:14:03-02-004:0059, 47:14:03-02-004:0060, 47:14:03-02-004:0131, 47:14:03-02-004:0132, 47:14:03-02-004:0084, 47:14:03-02-004:0058, 47:14:03-02-004:0124, 47:14:03-02-004:0133, 47:14:03-02-004:0119, 47:14:03-02-004:0093, 47:14:03-02-004:0135, 47:14:03-02-004:0136, 47:14:03-02-004:0090, 47:14:03-02-004:0071, 47:14:03-02-004:0066, 47:14:03-02-004:0147, 47:14:03-02-004:0137, 47:14:03-02-004:0094, 47:14:03-02-004:0120, 47:14:03-02-004:0057, 47:14:03-02-004:0113, 47:14:03-02-004:0129, категория земли – сельскохозяйственное назначение.
2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для опубликования муниципальных правовых актов, разместить на сайте МО Низинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местной администрации
МО Низинское сельское поселение                                                           Е.В. Конинина